UBND HUYỆN THỦ THỪA     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:          /PGDĐT                       Thủ Thừa, ngày  05  tháng  10  năm 2020
 V/v tuyên truyền hưởng ứng cuộc
thi “Chung tay vì an toàn giao thông”
       trên mạng xã hội VCNET

                   Kính gửi:
 - Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc;
 - Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành;

- Hiệu trưởng trưởng TH-THCS&THPT Bồ Đề Phương Duy;

     Thực hiện Công văn số 3822/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 28/9/2020 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyên truyền hưởng ứng cuộc thi “Chung tay vì
an toàn giao thông” trên mạng xã hội VCNET;

Thực hiện Công văn số 3097/SGDĐT-GDTrH ngày 01/10/2020 của Sở
Giáo dục và Đào tạo về việc tuyên truyền hưởng ứng cuộc thi “Chung tay vì an
toàn giao thông” trên mạng xã hội VCNET.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị
tuyên truyền hưởng ứng cuộc thi cụ thể như sau:

1. Công văn số 3822/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 28/9/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc tuyên truyền hưởng ứng cuộc thi “Chung tay vì an toàn
giao thông” trên mạng xã hội VCNET; Kế hoạch tổ chức Cuộc thi, Thể lệ Cuộc
thi trắc nghiệm “Chung tay vì an toàn giao thông” trên mạng xã hội VCNET
(file đính kèm).

2. Hiệu trưởng các đơn vị triển khai Kế hoạch tổ chức Cuộc thi, Thể lệ
Cuộc thi trắc nghiệm “Chung tay vì an toàn giao thông” trên mạng xã hội
VCNET đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và học sinh, học viên (từ đủ
14 tuổi trở lên); Tạo điều kiện để toàn thể học sinh, sinh viên tham gia hưởng
ứng Cuộc thi.

Nhận được Công văn này, Phòng  Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu
trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:   KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT; CM THCS.

                Phạm Quốc Tuấn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-05T11:35:18+0700
	Long An
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-05T14:00:13+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-05T14:00:17+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!